
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/288/2017 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016, 

poz. 446 ze zm.) oraz art.44 ust 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U 2016, 

poz. 2134 ze zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody dwóch drzew gatunków: 

1. Buka zwyczajnego, o obwodzie pnia 371 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, usytuowanego w parku 

przy ul. Wały Jagiellońskie w miejscowości Oleśnica, na działce nr 7 AM 60, uznanego za pomnik przyrody 

Uchwałą Nr VI/39/2003 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 28 marca 2003r. w sprawie uznania drzew za pomniki 

przyrody, 

2. Buka zwyczajnego, o obwodzie pnia 360 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, usytuowanego w parku 

przy ul. Wały Jagiellońskie w miejscowości Oleśnica, na działce nr 7 AM 60, uznanego za pomnik przyrody 

Uchwałą Nr VI/39/2003 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 28 marca 2003r. w sprawie uznania drzew za pomniki 

przyrody. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych,  

ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

W. Piechówka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 3199


		2017-07-11T12:51:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




